
 

 

Bankovní spojení 
ČS Roudnice n.L. 
Č.ú. 1000514399 
Směr. Kód 0800 

IČO 
554456 

  PKR 
Horova 921 

Roudnice n.L. 
PSČ 413 01 

 

 

 
 

Kontakt 

 

Letní pohár  mladšího žactva – 39. ročník 
+ 

Golden cap   

A: Všeobecná ustanovení 

 Pořadatel: Plavecký klub Roudnice n.L.  -  PKR 

 
Místo: 

Roudnice n.L.  – Krytý bazén,  rozplavání od 8.00 hod. 

 Datum: Sobota 2. června 2012 

 Přihlášky: zasílají oddíly 1 x na tiskopise Přihláška pro mistrovské soutěže, nebo 
„Přihláška – xls formulář pro vytvoření TXT“ do 23.5.2012 na: 
e-mail: frmora@centrum.cz  (přijetí přihlášky potvrdím e-mailem) 
Startovní listina bude sestavena a rozeslána klub ům 28.5.2012. 
 

 Informace: Ing. František Moravec tel. 604 979 851 

 Hosp. podmínky: Závodníci startují na vlastní náklady. Startovné činí 50 Kč za každý přijatý start. 
Startovné bude hrazeno při prezentaci a to i za ty, kteří nebudou odhlášeni do pátku 
1.6.2012 20:00. 

B: Technická ustanovení 

 Předpis:  Závodí se podle pravidel I. II. a dle tohoto rozpisu. 

 Startují: Závodníci a závodnice narození v r. 2000, 2001, 2002 a mladší, jejichž přihlášky byly 
přijaty. 
Pořadatel si vyhrazuje právo přijmout do každé discipliny 2 vlastní závodníky bez ohledu 
na přihlašovaný čas. 

 Poznámka:  Závodníci startují na vlastní nebezpečí, za jejich zdravotní stav zodpovídá vedoucí jejich 
klubu. 

  
Systém sout ěže 
Letní pohár  

 
Závody jsou soutěží družstev o POHÁR. Bodování 7,5,4,3,2,1 bodů za 1.-6. místo. 
Započítávají se umístění ve všech disciplínách v programu i závodníků hodnocených 
v Golden cap  s výjimkou finále 50VZ. 
Plave se v rozplavbách přímo na čas jako finále.  
 

PLAVECKÝ KLUB  
Roudnice n.L. 



 

 

Bankovní spojení 
ČS Roudnice n.L. 
Č.ú. 1000514399 
Směr. Kód 0800 

IČO 
554456 

  PKR 
Horova 921 

Roudnice n.L. 
PSČ 413 01 

 

 

 
 

Kontakt 

 
 Systém sout ěže 

Golden cap   
 

 

 
Závody jsou soutěží jednotlivců a štafet o PLAVECKÉ ČEPIČKY .  

 
 
 
 
 
 
 

 Závodní dráha: Krytý bazén 25m, 6 drah, obrátky hladké. 

 Kategorie: A  - 12.letí, B - 11.letí, C - 10. letí a ml. 

 Rozhod čí: Žádáme přijaté kluby o zajištění 1 rozhodčího. 

 Námitky: Podávají se a vyřizují v souladu s pravidly I. a II. 

  

CENY: 
 

Letní pohár  mladšího žactva do trvalého držení  získá oddíl, který dosáhne nejvíce bod ů na základ ě 
bodování prvních šesti míst v každé disciplín ě a kategorii. 
 
Všichni závodníci, kteří se umístí na 1. míst ě, obdrží diplom  a plavecké brýle.. 
Všichni závodníci, kteří se umístí na 2. a 3. míst ě, obdrží diplom  a drobnou cenu . 
Vítěz Ceny Ond řeje Kapouna obdrží ješt ě pohár . 
Štafety na 1. až 3. místě obdrží diplom. 
Vítězná štafeta 10x50VZ obdrží vodní hry   - 2ks basket + 2ks branka na vodní pólo.  
Výše uvedené ceny neplatí pro disciplíny 50M, 50Z, 50VZ, 50P, 4x50PZ. 
 
 

Golden cap   
 
Disciplíny 50M, 50Z, 50VZ, 50P: 
Všichni závodníci, kteří se umístí na 1. míst ě, obdrží diplom, zlatou čepičku a plavecké brýle. 
Všichni závodníci, kteří se umístí na 2. míst ě, obdrží diplom  a stříbrnou čepičku. 
Všichni závodníci, kteří se umístí na 3. míst ě, obdrží diplom  a bronzovou čepičku.  
Štafety 4x50PZ na 1. až 3. místě obdrží diplom. 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
Finále 50VZ – bez kategorií : 
Všichni závodníci, kteří se umístí na 1. míst ě, obdrží diplom  a plavky. 
Všichni závodníci, kteří se umístí na 2. míst ě, obdrží diplom . 
Všichni závodníci, kteří se umístí na 3. míst ě, obdrží diplom . 

 
 



 

 

Bankovní spojení 
ČS Roudnice n.L. 
Č.ú. 1000514399 
Směr. Kód 0800 

IČO 
554456 

  PKR 
Horova 921 

Roudnice n.L. 
PSČ 413 01 

 

 

 
 

Kontakt 

 
Roudnice n.L. - po řadí disciplín: 
Sobota dopoledne:  rozplavání  v 8.00, zahájení v 9 .00 hod.  
1. 100 P Žáci   A,B,C      
2. 100 P Žákyně  A,B,C     
3. 50 Z Žáci Golden cap A,B,C     
4. 50 Z Žákyně Golden cap A,B,C     
5. 200 VZ Žáci Cena Ondřeje Kapouna B,C Pohár za 1. místo v  každé kategorii  (2 rozpl. pro 1 kat.) 
6. 200 VZ Žákyně Cena Ondřeje Kapouna B,C Pohár za 1. místo v  každé kategorii  (2 rozpl. pro 1 kat.) 
7. 400 VZ Žáci Cena Ondřeje Kapouna A Pohár za 1. místo v  každé kategorii  (2 rozpl. pro 1 kat.)  
8. 400 VZ Žákyně Cena Ondřeje Kapouna A Pohár za 1. místo v  každé kategorii  (2 rozpl. pro 1 kat.) 
9. 50P Žáci Golden cap A,B,C     
10. 50P Žákyně Golden cap A,B,C     
11. 100 Z Žáci  A,B,C  
12. 100 Z Žákyně  A,B,C  
13. 50VZ Žáci Golden cap A,B,C  
14. 50VZ Žákyně Golden cap A,B,C  
15. 200 PZ Žáci  A  
16. 200 PZ Žákyně   A   

17. 10x50VZ štafety smíšené  bez kategorií   Vítězná štafeta 10x50VZ obdrží vodní hry   - 
2ks basket + 2ks branka na vodní pólo 

 
 
Sobota odpoledne:  rozplavání  v 1 3.45, zahájení v 1 4.45 hod.  
18. 100 VZ Žáci  A,B,C     
19. 100 VZ Žákyně  A,B,C     
20. 50 M Žáci Golden cap A,B,C     
21. 50 M Žákyně Golden cap A,B,C     
22. 100 PZ Žáci  A,B,C     
23. 100 PZ Žákyně  A,B,C     
24. 200 Z Žáci  A,B,C      (2 rozpl. pro 1 kat.) 
25. 200 Z Žákyně  A,B,C      (2 rozpl. pro 1 kat.) 
26. 50 VZ Žáci Finále bez kategorií – 6 nejrychlejších závodníků z disc. 13. 50VZ 
27. 50 VZ Žákyně Finále bez kategorií – 6 nejrychlejších závodnic z disc. 14. 50VZ 
28. 200 P Žáci  A,B,C      (2 rozpl. pro 1 kat.) 
29. 200 P Žákyně  A,B,C      (2 rozpl. pro 1 kat.) 
30. 4x50 PZ Žáci Golden cap bez kategorií   
31. 4x50 PZ Žákyně Golden cap bez kategorií   
 
 

Sponzor závodů:    dodavatel plaveckých brýlí, čepiček a dalšího příslušenství – www.emme.cz 
                             

Výbor PKR  
 
 



 

 

Bankovní spojení 
ČS Roudnice n.L. 
Č.ú. 1000514399 
Směr. Kód 0800 

IČO 
554456 

  PKR 
Horova 921 

Roudnice n.L. 
PSČ 413 01 

 

 

 
 

Kontakt 

 

Shrnutí soutěží: 
 

 

Letní pohár  
 
Závody jsou soutěží družstev o POHÁR, který získá do trvalého držení klub s největším počtem získaných bodů dle 
umístění. 
Bodovány jsou všechny disciplíny rozpisu, včetně disciplín 50M, 50Z, 50VZ, 50P, 4x50PZ – nezapočítává se pouze finále 
50VZ  
Ve smíšené štafetě 10x50VZ mohou startovat žáci a žákyně v libovolném složení (např. 1 žák + 9 žaček, apod.) 
Plave se v rozplavbách přímo na čas jako finále.  
 

 
 
 

 

Golden cap   
 

Závody jsou soutěží jednotlivců a štafet o PLAVECKÉ ČEPIČKY .  
 
Každý přihlášený závodník na uvedené disciplíny soutěží o shora uvedené ceny a body za umístění se počítají do 
výsledků Letního poháru. 
 
 
 

 
 


